
 
 

UCHWAŁA NR X/58/2024 
RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 roku poz.1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm. )   Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bolimów, które nie wygasają  
z upływem 2024 roku, oraz określa się ostateczny termin ich wykonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4860



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/58/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku, oraz ostateczny termin ich wykonania  
   

Lp. 
Nazwa zadania Ostateczny termin 

dokonania wydatków  

1. 
Budowa oświetlenia ulicznego w Bolimowie ul. Sokołowska i 
Sosnowa  30.06.2025r. 

2. Budowa oświetlenia ulicznego w Bolimowie ul. Cmentarna   30.06.2025r. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4860



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/58/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2024 roku  
      

Dział  Rozdział  § 
Treść 

Plan wydatków 
majątkowych   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środkowiska  243 155,71  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 243 155,71  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  243 155,71  
   Ogółem: 243 155,71  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Bolimów 

 
 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4860


	UCHWAŁA NR X/58/2024 RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-06T12:17:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




